
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 36 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Pardubice, 1. 12. 2021; čas jednání 17:10 – 20:58 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, J. Emmer, M. Maršner, P. Schröfel, O. 

Birčáková (od 17:16)  
Předseda KK: --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina (připojen vzdáleně z Prahy) 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 10. 11. 2021 
3) Informace z činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Hospodářské náležitosti 
5) Různé 
6) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášení schopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 10. 11. 2021 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 10. 11. 2021 bez připomínek. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek předložil organizačního schéma k Organizačnímu řádu ČMSHb. Předsednictvo schválilo 
organizační schéma. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu o projektu E-Learning včetně tvorby strukturovaného 
rozpočtu. 
 

V čase 17:16 se k jednání připojila O. Birčáková. 
 

Návrh Arbitrážního řádu byl předložen Předsednictvu k projednání. V průběhu prosince bude 
probíhat připomínkové řízení. Konečné schvalování proběhne na příštím jednání Předsednictva. 
 

M. Komárek informoval o přípravě manuálu organizačního zajištění ceremoniálu při finále Extraligy 
hokejbalu. 
 

M. Komárek informoval o dalším postupu v přípravě návrhu logotypu Český hokejbal. 
 

M. Komárek informoval o postupu úkolu vytipovat vhodnou lokalitu pro konání MS 2026 mužů a žen. 
 

Předsednictvo projednalo informaci o stavu regionálních webů. K. Geba předkládá každý měsíc 
zprávu o stavu regionálních webů, konečná zpráva bude předložena na konci ledna 2022. 
 

M. Hušek informoval o přípravě Turnaje výběru krajů U15 pro ročníky 2007 a mladší. Turnaj se 
uskuteční v Praze na hřišti HBC Hostivař. 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání Předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 

Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí smlouvu s Hejduk Sport, s.r.o. na tři roky do 31. 12. 2024 – 

garance ceny míčků. 
 

Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Emmera o činnosti za uplynulé období. 
• J. Emmer informoval o konečném vydání Rozhodnutí ÚRS - k čerpání z Výzvy pro rok 2021. 

Rozhodnutí bylo rozesláno jednotlivým regionálním svazům. 
 

Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu P. Schröfela o činnosti za uplynulé období. 
• P. Schröfel informoval o přípravě Magazínu hokejbal na ČT Sport. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu o činnosti projektového manažera. 

 

Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí předběžný kalendář a místa konání významných akcí v roce 2022. 

 

Úsek reprezentace 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo aktualizovaný sazebník odměn rozhodčích a zapisovatelů s platností od 1. 

1. 2022. 
•  hlasování: 6 pro – 1 proti (M. Komárek) – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

 
4) Hospodářské náležitosti 
M. Komárek seznámil předsednictvo s aktuálním stavem hospodaření ČMSHb a SPORT MARKETING 
spol. s r.o. Předsednictvo vzalo jeho zprávy na vědomí. 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o výhledu státního financování sportu v prvních měsících 
roku 2022. 
 

Předsednictvo schválilo náhrady za práci nad rámec pracovních smluv v roce 2021 pro T. Březinu, J. 
Fedáka, E. Královou, J. Pikulu a J. Cíchu. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí aplikaci Směrnice o obchodní činnosti za rok 2021. 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

5) Různé 
Předsednictvo projednalo přípravu lednového setkání komisí a úseků v Praze. Uvažovaný termín 
setkání je druhá polovina ledna 2022. 
 

 
6) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 1. 12. 
2021 a v čase 20:58 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční distanční formou 
prostřednictvím aplikace ZOOM ve středu 19. 1. od 18 hod. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 1. 12. 2021 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání Předsednictva 
• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání Předsednictva 
• zprávu o projektu E-Learning včetně tvorby strukturovaného rozpočtu 
• zprávu o správě regionálních webů 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• smlouvu s Hejduk Sport, s.r.o. 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• zprávu o činnosti projektového manažera 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje 

• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• předběžný kalendář a místa konání významných akcí v roce 2022 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• zprávu o činnosti za Úsek hokejbalu na Moravě 
• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 
• zprávu o aktuálním stavu hospodaření ČMSHb a SPORT MARKETING spol. s r.o. 
• informaci o výhledu státního financování sportu v roce 2022 
• aplikaci Směrnice o obchodní činnosti za rok 2021 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 10. 11. 2021 
• organizační schéma k Organizačnímu řádu ČMSHb 
• aktualizovaný sazebník odměn rozhodčích a zapisovatelů 
• náhrady za práci nad rámec pracovních smluv v roce 2021 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/34) vypracovat návrh organizačního zajištění ceremoniálu při finále Extraligy hokejbalu
      T: 31. 1. 2022 

Z: P. Schröfel, M. Komárek, M. Hušek 
 

• (2/34) připravit koncept náborových turnajů v rámci streetové akce 3 na 3  
      T: 15. 1. 2021 – nový termín 

Z: M. Chovančík, J. Grufík 
 

• (5/34) jednat o podpoře MS 2026 mužů a žen s NSA 
T: průběžně 
Z: M. Komárek, T. Březina 
 
 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

• (6/34) vytipovat vhodnou lokalitu pro konání MS 2026 mužů a žen 
T: průběžně 
Z: M. Komárek, O. Birčáková, J. Cícha 

 
• (8/34) vyhodnotit projekt správy regionálních webů k 31. 12. 2021 a navrhnout další 

směřování projektu    T: 31. 1. 2022 
Z: F. Červinka, J. Emmer 

 
• (1/36) vypracovat návrh smluv pro členy realizačních týmu reprezentačních týmů 

      T: 15. 1. 2022 
Z: M. Maršner, O. Birčáková, T. Březina 

 
• (2/36) zpracovat návrh restrukturalizace svazové a regionálních komisí rozhodčích a koncepci 

náboru rozhodčích na období 2022 - 2024       
      T: průběžně, první informace k 15. 1. 2022 

Z: J. Pikula, M. Hušek, M. Komárek   
 

5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 
• --- 

 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

